gmata sua audienda admisit, commentariumque *de natura*, et alium *de diis* compendiaria via illum edocuit. Venerat enim Abaris ab Hyperboreis, Apollinis; qui in ea regione colitur, sacerdos, iam senio propior et rerum sacrarum scientissimus; e Graecia domum remeans, ut aurum, quod corrogauerat deo, in eius apud Hyperboeos templo consecraret. Transiens autem per Italiam visum sibi Pythagoram deo maxime, cuius ipse erat sacerdos, assimilauit; persuasus, non alium, ac ne hominem quidem illi similem, sed ipsum vere Apollinem esse, tum propter illa, quae in Pythagora

etiam vir doctus ad marginem codicis Spanhemiani.

Kust. Propius auctoris manum attingere mihi videor, quem scribo: πρεσβύτατος ἡδη ὁν και — σοφάτατος. Solent enim Graeci superlatiuos sic componere. *Kiess.*

6) ὑποστρέψων] Sic recte Ciz. pro ἀποστρέψων, quod habent edd. Arc. et Kust. Locutio ὑποστρέψει τις τὰ θώμα, quae Act. XXI. 6. occurrit, est senioris Graecitatis. *Kiess.*

6) ἀγερθέντα] Sic noster MS. ab ἀγείρω, conGrego, colligo. Antea vero male, ἀγεθέντα: quod Areerius suo more ἀσιδχως in ἀργωθάντα mutandum censebat. Vide etiam Desid. Heraldum loco laudato, qui itidem ἀγερθέντα scribendum hic esse ex ingenio suo recte monuit. *Kust.* In Ciz. est ἐγερθέντα. Formulam ἀγείρεσν τῷ θεῷ illustrat Cuperus in Obss. p. 274. sqq. *Kiess.*

7) ἴδων, και] Sic recte Ciz. In edd. Arc. et Kust. deest και. *Kiess.*

8) ὄνοιον] Ita Ciz. Sed Arc. et Kust. δμοῖον. Vide de huins adiectui accentu viros doctos ad Gregor. Cor. plur. locis. *Kiess.*

αὐτὸν σεμνοτάτων καὶ ἐξ ὧν προεγίνωσκεν
ὅ ιερεὺς γνωρισμάτων, Πυθαγόρα ἀπέδωκεν
9) διστόν, ὃν ἔχων ἀπὸ τοῦ ιεροῦ ἐξῆλθε,
χρήσιμον αὐτῷ ἐσόμενον πρὸς τὰ συμπίπτοντα
δυσμίχανα, κατὰ τὴν τοσαύτην ἄλην. 10) ἐπο-
χούμενος γὰρ αὐτῷ καὶ τὰ ἄβατα διέβαινεν,
οἷον ποταμοὺς καὶ λίμνας καὶ τέλματα καὶ
ὅρη καὶ τὰ τοιαῦτα, καὶ προσβαλών, ὡς λό-
(77) γος, καθαρμούς τε ¹¹⁾ ἐπετέλει, καὶ λοιμοὺς
ἀπεδίωκε καὶ ἀνέμους ἀπὸ τῶν εἰς τοῦτο ἀξι-
92 ουσῶν πύλεων βοηθὸν αὐτὸν γενέσθαι. Λα-
κεδαιμονα γοῦν παρειλήφαμεν μετὰ τὸν ὑπὸ¹²⁾
ἐκείνου γενόμενον ἐν αὐτῇ ¹³⁾ καθαρμὸν μηχ-
έτι λοιμῶσαι, πολλάκις πρότερον τούτῳ τῷ
παθήματι περιπεδοῦσαν διὰ τὴν ¹⁴⁾ δυστραπε-
λίαν τοῦ τόπου, καθ' ὃν ὕκισται, τῶν Ταῦ-
γέτων ὅρῶν πνῆγος ἀξιόλογον αὐτῇ παρεχόν-
των, ¹⁴⁾ διὰ τὸ ὑπερχεῖσθαι· καὶ Κρίτης

9) διστόν] Confer Nostrum infra Num. 136. 140. et
141. Kust. Pro ἄλην est in Ciz. ἄλην, quod Re-
nesius mutauit in ἄλην, et explicat πλάνην, peregrina-
tionem. Scaliger, ἄλην. Kiess.

10) ἐποχούμενος γὰρ αὐτῷ καὶ τὰ ἄβατα διέβ.] Antea
legebatur, κατὰ τὰ ἄβατα διαβινων, pro quo Kusterus
volebat, vel, ἐποχ. γὰρ αὐτῷ, καὶ τὰ ἄβατα διέβ., vel,
ἐποχ. γὰρ αὐτῷ τὰ ἄβατα διέβαινεν. In Ciz. est κατὰ
ἄβατα διέβαινεν. Imperfectum etiam in margine cod.
Spanhem. notatum est. Ergo hinc et ex loci ipsius
ratione intelligitur, eum sic scribendum esse, ut a
me scriptus est. Participium προσβιλών, quod Obrech-
tus vertit praeterea, potius significare videtur, rbi ali-
quo appulerat, perueneras. Kiess.